'l>rcfcltui'O '71'bmlclpal de Silo Jo.Jt. do.J Campo.J

6..Jfado de St1o 'Paulo

LIVRO N.!.

DECRETO N9 3037/79

FLS. N!.

Vl' L\l

de 09 de agosto de 1979

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,
usando de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art i go 19 - Fica o Sr. SEBASTIÃO GODAT BAYER
designado para prestar serv i ços de cooperação na orientação, coordenação
e supervisão das atividades dos Postos de Atend imento Regional .

Artigo 29 - Os serviços em referência nao se
rão remunerados, sendo considerados relevan tes para o Município .

Artigo 39 - Es te decreto entrará em v1gor na
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário .

09 de agosto de 19 79 .

Prefeitura Municipal de São José dos Campos,

Joaquim Bevi acqua
refeito Municipal

Registrado e publicado no Gabin te do Prefei
to, aos nove dias do mes de agos to do ano
ve .

setenta e no

DA/rma.

Souza ·

Cle Gabinete